

Årets første

- med DFDS til København

Bli med oss på årets første tur som går til København med DFDS. Sentralt i København ligger Amalienborg slott, den danske kongefamiliens residens. Ved skilderhusene rundt slottsplassen står dronningens gardister under overdimensjonerte bjørneskinnsluer. Den beste tiden å se dem er klokken tolv på dagen, når det er vaktskifte. I de fire hundre årene Norge ble styrt fra Danmark, kalte nordmenn København for "Kongens by". Slottene fra den gang setter fremdeles sitt preg på byen, som i motsetning til de fleste andre storbyer har nektet å skyte i været. Mangelen på høyhus reflekterer den danske folkesjel. Københavns innbyggere vil ikke ha noe som stenger for lyset, de vil ha kort vei til nærmeste kro og til bakeren på hjørnet. København er Nordens eneste virkelige storby, og har likevel bevart et litt småbyaktig preg.

Dag 1. Hjemsted – København

Vi kjører til Oslo hvor vi går om bord i et av DFDS sine flotte skip med båtavgang kl.16.30. Ettermiddagen om bord til fri disposisjon før vi samles i skipets spisesal for servering av dagens middagsmåltid. Båten har alle fasiliteter med underholdning og dans utover kvelden.



Dag 2. København

Frokost om bord før ankomst København kl.09.45. Dette er byen med de mange muligheter. Her vil du oppleve dansk gjestfrihet, munter stemning og en oppriktig vennlighet. Mange av byens fremste varemerker er det sjarmerende sentrum, det rike kulturlivet, den lille havfrue og alle de mange spennende spisesteder. Det er lett å la seg forføre av storbyens lune sjarm og en herlig blanding mellom fastboende og turister. Et steinkast fra rådhusplassen ligger det fornøyelig Tivoli, som har en atmosfære som kan imponere selv de mest bereiste av oss. København kan også by på mange klassiske severdigheter som Amalienborgs Slott og kongefamiliens residens. Nyhavn er en opplevelse. Mennesker fra hele verden møtes på de utallige uteserveringsstedene for å nyte folkelivet. Vi kjører en runde i byen og ser på de mest kjente severdighetene. Dagen går fort og vi samles igjen for båtavgang kl.16.30. Om bord spiser vi middag og hygger oss i lag utover kvelden.

Dag 3. Oslo – Hjemsted

Frokost om bord før ankomst Oslo kl.09.45. Vi samles i bussen og setter kursen tilbake til vårt hjemsted med alle nødvendige stopp underveis. Takk for turen.

REISEFAKTA:

3 dagers tur

Avreisedato: 22.02

Pris pr. person: Kr.2.395.-

Prisen inkluderer:

- Busstransport, Hjemsted – Oslo tur og retur
- Buss følger med for utflukt i København
- DFDS, Oslo – København tur og retur inkludert 2 middager, 2 frokoster

Tillegg i prisen:

- Singellugar kr.360.-

Påstigningsrute:

K - se side 76

Påmelding:

Haverstad Turbiler tlf. 61 29 61 47

